
K21F001-01 

                                        2021年 5月 10日 

会 員 各 位 

一般社団法人 日本粉体工業技術協会 

代表理事会長 山田幸良 

第 40回定時総会招集通知 

拝啓 平素は協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会の第40回定時総会を下記のとおり開催いたしますので、出席下さいますようご案内申し上げ

ます。新型コロナウイルス感染拡大防止を鑑みて慎重に検討いたしました結果、本定時総会につきましては、

適切な感染防止策を実施した上で規模を縮小し開催させていただくこととなりました。 

 出欠については電子投票(インターネットによる出席表明または議決権行使)にて、本人（法人会員は、代表

として協会に登録されている方）の出席か、欠席か、あるいは代理の方のご出席かを明示のうえ、下記期限ま

でにご回答くださいますようお願い申し上げます。 

 欠席の場合は、お手数ながらメールに添付の第 40回定時総会議案書および第40回定時総会参考資料（冊子

も別送いたします）をご高覧のうえ、電子投票にて必ず議決権を行使くださいますようお願い申し上げます。 

  □インターネットによる議決権行使期限 2021 年 5月 24日（月）午後 5時〆切 

  ※電子投票により複数回議決権を行使された場合は、最後に行使された内容を有効とします。 

    ※電子投票での議決権行使の際、賛否を示されず「未選択」を選択された場合は、白票として賛成の表

示があったものとして取り扱います。 

 なお、例年、会員相互の交流を図るため懇親会を実施しておりましたが、諸般の事情を鑑みやむなく中止と

させていただきます。                                     敬具 

記 
 

日  時：2021年 5月 25日（火）13:00 開始 

場  所：東京ガーデンパレス  2階 高千穂の間 

     東京都文京区湯島1-7-5（TEL 03-3813-6211） 

http://www.hotelgp-tokyo.com/map/index.html  

 

総  会：13:00開始 

目的事項 

報告事項 1．2020年度事業報告ならびに2021年度事業計画および予算 

        報告事項 2．2020年度計算書類などに関する監査結果報告 

     決議事項 

 第 1号議案 2020年度貸借対照表および正味財産増減計算書の承認 

                第 2号議案  創立 50周年記念事業積立金の取り崩し 
  

           ・・・・・・（休憩 20分）・・・・・ 

表 彰 式：14:10～15:00                     

１．協会賞表彰 

２．細川明彦・佐知子基金による粉体工業展賞表彰 

３．粉体工業功績者表彰 

・・・・・・受賞者記念撮影・・・・・ 

特別講演：15:10～16:20 

演題 「線虫がん検査N-NOSEの発明と実用化」 
講師  株式会社 HIROTSUバイオサイエンス  代表取締役  広津 崇亮 様 

 

以 上 

※当日は、第 40回定時総会参考書類を配布いたします。 

 

 

新型コロナウイルスに関するお知らせ 
新型コロナウイルス感染の拡大が懸念されております。本総会にご出席いただく際は、当日の感染状況やご自身の体調をお確かめの
うえ、感染予防にご配慮いただきご来場賜りますようお願い申し上げます。 
■新型コロナウイルス感染拡大防止のための対応 
・必ずマスク着用をお願いいたします 
・入場にあたり、サーモグラフィーによる検温、消毒液による殺菌をお願いいたします 
・発熱（３７度以上）、咳のある方は出席をご遠慮ください 

http://www.hotelgp-tokyo.com/map/index.html

